
 
 

ZARZĄDZENIE NR 248/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913 i poz. 4036) zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4163



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  156.378.046,33 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           138.572.483,65 zł, 

b) dochody majątkowe:        17.805.562,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 26.938,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 174.384.551,90 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         142.330.924,80 zł, 

b) wydatki majątkowe:      32.053.627,10 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 26.938,65 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 344.309,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4163



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 347 625,00 7 374 563,65

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 26 938,65

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 26 938,65

156 351 107,68 156 378 046,33

Załącznik nr 1

90004 26 938,65

26 938,65

Razem: 26 938,65

Rozdział Zmiana

26 938,65

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4163



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 3 524 078,36 3 524 078,36

Pozostała działalność 3 524 078,36 3 524 078,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
537,00 1 691,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147 000,00 178 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 31 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 423,00 3 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 6 169,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 317 515,00 5 317 515,00

Pozostała działalność 610 280,00 610 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 897,00 35 647,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 119,00 2 369,00

710 Działalność usługowa 720 540,00 720 540,00

Pozostała działalność 337 556,00 337 556,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 509,00 15 909,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
600,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 11 157 458,81 11 157 458,81

Urzędy wojewódzkie 1 241 860,46 1 243 210,46

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
981,00 2 331,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 845 105,81 8 843 755,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 314 350,00 312 800,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
10 656,29 10 856,29

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 646 248,00 1 646 248,00

Straż gminna (miejska) 584 653,00 584 653,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 343,66 31 243,66

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
905,00 1 005,00

801 Oświata i wychowanie 61 478 059,51 61 478 059,51

Szkoły podstawowe 22 879 012,02 23 061 522,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 736 598,00 2 762 694,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
382 112,00 385 826,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 449 620,00 14 602 320,00

Przedszkola 14 100 016,97 14 137 512,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917 883,00 923 320,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
132 296,00 133 054,25

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 375,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 125,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 610 306,00 3 641 606,00

Świetlice szkolne 1 213 967,00 1 229 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 064,00 169 149,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23 692,00 24 016,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 877 942,00 891 142,00

Licea ogólnokształcące 4 407 152,53 4 451 347,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567 258,00 573 558,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
80 000,00 80 895,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 053 351,00 3 090 351,00

895,00

37 000,00

2 085,00

324,00

13 200,00

80120 44 195,00

6 300,00

758,25

-125,00

125,00

31 300,00

80107 15 609,00

3 714,20

152 700,00

80104 37 495,80

5 437,55

-100,00

100,00

0,00

80101 182 510,44

26 096,24

75023 -1 350,00

-1 550,00

200,00

0,00

75416 0,00

-600,00

600,00

0,00

75011 1 350,00

1 350,00

70095 0,00

-250,00

250,00

0,00

71095 0,00

31 000,00

-15 000,00

-8 323,00

-8 831,00

0,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

63095 0,00

1 154,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4163



Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 985 292,00 1 990 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 506,00 137 255,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 561,00 19 668,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 524 676,00 529 076,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 032 893,00 3 045 356,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 308,00 408 116,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
56 028,00 56 283,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 066 858,00 2 077 258,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

50 771,00 51 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 642,00 6 814,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
947,00 972,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 723,00 27 723,00

Pozostała działalność 9 833 197,99 9 534 470,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 731,00 803 083,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
111 074,00 104 995,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 641 573,00 1 641 573,00

Pozostała działalność 669 073,00 669 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 046,00 92 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 984,00 236 984,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 931 220,49 19 958 159,14

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 250 000,00 7 250 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 125,00 6 030,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 184,88 1 279,88

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 495 000,00 1 521 938,65

4300 Zakup usług pozostałych 1 495 000,00 1 521 938,65

Pozostała działalność 4 227 973,49 4 227 973,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 362,00 102 392,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 483,00 2 453,00

926 Kultura fizyczna 3 697 536,00 3 697 536,00

Instytucje kultury fizycznej 2 759 436,00 2 759 436,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 600,00 65 862,00

4480 Podatek od nieruchomości 76 921,00 78 659,00

174 357 613,25 174 384 551,90

-1 738,00

1 738,00

Razem: 26 938,65

90095 0,00

-970,00

970,00

0,00

92604 0,00

90002 0,00

-95,00

95,00

90004 26 938,65

26 938,65

85195 0,00

-7 700,00

8 000,00

-300,00

26 938,65

-42 648,00

-6 079,00

-250 000,00

0,00

80152 1 197,00

172,00

25,00

1 000,00

80195 -298 727,00

4 400,00

80150 12 463,76

1 808,21

255,55

10 400,00

80149 5 256,00

749,00

107,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4163


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-21T10:44:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




